(2) *Alicujus operis actioni.* Sic Edit. Patav. & Lovan. perperam reliquæ Editiones, *aliqui operis actioni.*

25. *Quibus præcipuè in operibus Christiani diebus festis exercere se debeant.*

Neque verò Parochus illud prætermittere debet ut diligenter doceat, quibus in operibus atque actionibus Christiani homines diebus festis exercere se debeant. Illæ verò ejusmodi sunt, ut ad Dei templum accedamus, eoque loco sincera piaque animi attentione sacrosanctæ Missæ sacrificio intersimus, divina Ecclesiæ Sacramenta, quæ ad salutem nostram instituta sunt, ad animæ vulnerum curationem crebrò adhibeamus.

Nihil verò est, quod opportuniùs aut meliùs Christianis hominibus fieri possit, quàm si peccata sua Sacerdotibus sæpè confiteantur, ad quam rem perficiendam poterit Parochus populum adhortari, sumpta hujus probandæ rei ratione & copia ex iis, quæ de Pœnitentiæ Sacramento suo loco tradita & præcepta sunt. Neque solum ad hoc Sacramentum populum excitabit, sed sedulo etiam atque etiam ad illud adhortabitur, ut sacrosanctum Eucharistiæ Sacramentum crebrò percipiant.

Attentè præterea diligenterque sacra concio fidelibus audienda est: nihil enim minus ferendum est, neque tam profectò indignum, quàm Christi verba contemnere aut negligenter audire. Exercitatio item atque studium fidelium in precibus divinisque laudibus frequens esse debet, præcipuaque (1) eorundem cura, ut quæ ad Christianæ vitæ institutionem pertinent, ea diligenter addiscant, seduloque, se exercent in his officiis quæ pietatem continent, pauperibus & egenis elemosinam tribuendo, ægros homines visitando, mœrentes quique dolore afflicti jacent, piè consolando: nam, ut est apud sanctum Jacobum: *a Religio munda & immaculata apud Deum & Patrem hæc est, visitare pupillos & viduas in tribulatione eorum.* Ex his, quæ dicta sunt, facile erit colligere, quæ contra hujus præcepti regulam committuntur.

26. *Cur necesse fuerit certos quosdam dies divino cultui deputare.*

Parochi verò officium in eo item esse debet, ut certos

TOS

(1) *Eorundem cura.* Sic legendum esse, quemadmodum habet Edit. Patav. non *ejusdem cura*, ut Edit. Rom. Venet. Lovan. & Lugdun. docet vox, *Fidelium*, quæ proximè præcedit; ac propterea lege dum est in sequentiis, *addiscant, exercent, non addiscat, exercent*, ut in præfatis Editionibus.

Missæ die festo integra audienda. Concilio Agathense caput 47. & de Cens. dist. 1. caput Missas.

Item Concilio Aurel. canen 2. ibidem caput Cùm ad celebrandas.

Pœnitentiæ & Eucharistiæ Sacramentum diebus festis frequenter audum.